
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  Error! Reference source not found. 

Управа за урбанизам, финансије, скупстинске и опсте послове 

ПИБ:  100876853  

ул. Томе Живановић бр.10 

35250 Параћин 

Република Србија 

Датум: 18.04.2024 

Број: 404-5-1/2024-В-01 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Óďđŕâŕ çŕ óđáŕíčçŕě, ôčíŕíńčĽĺ, ńęóďńňčíńęĺ č îďńňĺ ďîńëîâĺ 

Референтни број: 404-5-1/2024-Â-01 

Назив набавке: Íŕáŕâęŕ ĺëĺęňđč÷íĺ ĺíĺđăčĽĺ 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2024/С Ф02-0009864 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 09310000 

Назив предмета / партије: Íŕáŕâęŕ ĺëĺęňđč÷íĺ ĺíĺđăčĽĺ 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 13.691.666,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, 103920327, Масарикова 1-3, Београд, 11000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 13.691.666,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 16.430.000,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка електричне енергије 

Реф. број 404-5-1/2024-В-01 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 404-5-1/2024-В-01, 22.03.2024 

Процењена вредност 13.691.666,00 

Техника  

ЦПВ 09310000-Електрична енергија 

Кратак опис набавке Неопходно је набавити електричну енергију за бројила у власништву Општине Параћин, у складу са Законом о енергетици, Уредбе о условима испоруке и 
снабдевања електричном енергијом, на основу дпстављене одобрене техничке спецификације, и у складу са датом сагласношћу на основу Уредбе о 
критеријумима за утврђивање прихода, расхода, условима и начину прибављања сагласности на закључивање уговора који због природе расхода 
захтевају плаћање у више година (сагласност бр.400-398/2024-В-01 од 16.03.2024.год.). Финансијска средства за ову набавку су предвиђена код Управе за 
урбанизам, финансије, скупштинске и опште послове, конто 421211 -  Услуга електричне енергије.  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 

партије 

 

Број огласа 2024/С Ф02-0009864 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 23.03.2024 

Рок за подношење 16.04.2024 12:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Александар Станојевић 

Жарко Савић 

Весна  Петровић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка електричне енергије 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

  

   



 

 

 
 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 16.04.2024 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 16.04.2024 12:00:32 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, Масарикова 1-3, 11000, Београд, Србија Самостално 18.01-329736/1-24 НЕ 15.4.2024. 14:10:13 
 

 

  

 

  



 

 

 
 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕПС АД Огранак ЕПС 
Снабдевање 

2157378.12 2588853.74 РСД До 25-ог у 
месецу за 
потрошњу у 
претходном 

30 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ЕПС АД Огранак ЕПС 
Снабдевање 

2157378.12 2588853.74 РСД До 25-ог у 
месецу за 
потрошњу у 
претходном 

30 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање ДА НЕ 2.157.378,12 2.588.853,74 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Комисија констатује да понуда не садржи битне недостатке да нема основа за искључење из поступка јавне набавке чл.111. и чл.112. 
Закона о јавним набавкама, да нису утврђени други недостаци због којих није могуће утврдити стварну садржину понуде или није 
могуће упоредити са другим понудама и да понуда не прелази процењену вредност јавне набавке што је чини прихватљивом. 

   

 

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање 1 Цена понуде: 2.157.378,12 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда понуђача ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, Београд, је прихватљива јер испуњава услове из Закона о јавним набавкама и 
конкурсне документације. 

 

  

    
  

 



 

 

   



 

 

Понуда понуђача ЕПС АД Огранак ЕПС Снабдевање, Београд, је прихватљива јер испуњава услове из Закона о јавним 

набавкама и конкурсне документације. 

 Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 

92/2023) 

 

 

 


